Pack de 2 Cartouche Jet d'encre N°301XL Noir + Couleurs remanufacturé par ARMOR
compatible E5Y87EE
Cartouche Jet d'encre Noir + Couleurs remanufacturé ARMOR
N°301XL (*2)test
Référence : K10501OW
Marque : ARMOR
Référence fabricant : K10501OW
Code EAN : 3112539821364
Code UNSPSC :  1716198462
DESCRIPTION
Caractéristiques du produit
- Armor K10501OW.
- Type: Compatible, Couleurs d'impression: Noir, Cyan, Magenta, Jaune, Compatibilité de marque: HP.
- Largeur du colis: 75 mm, Profondeur du colis: 50 mm, Hauteur du colis: 110 mm
DETAILS TECHNIQUES
Détails techniques
Poids et dimensions
Profondeur du colis 50 mm
Hauteur du colis 110 mm
Largeur du colis 75 mm
Type d'emballage Boîte
Caractéristiques
Type Compatible
Compatibilité DeskJet 1000, 1010, 1050, 1050 A, 1055, 1510, 1514, 2000, 2050, 2050 A, 2050 S, 2050 SERIES, 2054
A, 2510, 2511, 2512, 2514, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2545 GRAY, 2546, 2547, 2549, 2550,
3000, 3050, 3050 A, 3050 SE, 3050 SERIES, 3050 VE, 3052, 3052 A, 3054 A, 3055, 3055 A, 3056 A,
3057 A, 3059 A, Envy 4500 E-ALL-IN-ONE, 4501 E-ALL-IN-ONE, 4502 E-ALL-IN-ONE, 4503
E-ALL-IN-ONE, 4504 E-ALL-IN-ONE, 4505 E-ALL-IN-ONE, 4506 E-ALL-IN-ONE, 4507 E-ALL-IN-ONE,
4508 E-ALL-IN-ONE, 5530 e-All-in-One, 5530 Series, 5532 e-All-in-One, 5534 e-All-in-One, 5535
e-All-in-One, 5536 e-All-in-One, 5539 e-All-in-One, OfficeJet 2600 SERIES, 2620, 2622, 2624, 4630, 4630
SERIES, 4631, 4632, 4634, 4635, 4636, 4639
Couleurs d'impression Noir, Cyan, Magenta, Jaune
Type de cartouche d'encre Rendement élevé (XL)
Compatibilité de marque HP
Code OEM HP 301XL B, 301XL 3C
Quantité 4 pièce(s)
Volume d'encre noire 20 ml
Rendement par page de l'encre noire 730 pages
Quantité de cartouches d'encre noire 1
Volume d'encre de couleur 18 ml
Rendement par page d'encre de
couleur
480 pages
Quantité de cartouches d'encre de
couleur
3
Type d'alimentation Multi pack
Fiche technique produite par OfficeXpress